



## ایستگاه قونقا قطار شهری تبریز به بهره‌برداری رسید

شهردار تبریز با بیان اینکه ایستگاه قونقا قطار شهری تبریز در آستانه سال جدید به بهره‌برداری رسید گفت: با این افتتاح، تمامی ایستگاه‌های خط ۱ مترو تبریز آماده ارائه خدمات به شهروندان است

به گزارش امورارتباطات سازمان، یعقوب هوشیار شهردار تبریز در آیین افتتاح ایستگاه قونقا متروی تبریز اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی دست اندرکاران و متخصصین امر ایستگاه قونقا بر اساس زمان بندی اعلام شده، در ۲۰ اسفند ۱۴۰۱، سال جاری، به بهره‌برداری رسید. وی با بیان اینکه قدردان پیگیری‌های مستمر استاندار آذربایجان شرقی برای تامین مالی قطار شهری تبریز هستیم، گفت: تلاش مدیریت شهری این بود که تمامی ایستگاه‌های خط ۱ مترو تبریز امسال آماده مسافری شود که با عزم راسخ کارکنان مجموعه در کنار حمایت‌های بی‌دریغ اعضای شورای اسلامی شهر تبریز این اتفاق مبارک به وقوع پیوست.

یعقوب هوشیار با اشاره به اینکه اجرای عملیات عمرانی این ایستگاه به خاطر وجود آب‌های زیرزمینی پیچیدگی اجرایی خاص خود را داشت، افزود: تمامی تلاش و تمرکز ما اجرای فنی و دقیق این پروژه با در نظر گرفتن ملاحظات فنی و معماری بود که با تلاش مستمر کارکنان این امر محقق شد.

شهردار تبریز با بیان اینکه ایستگاه قونقا با مساحت ۱۲ هزار و ۶۰۰ متر مربع، دارای سه طبقه (سکوی سوارشدن، تراز بلیت فروشی و چند منظوره تجاری) و شامل سه دسترسی (دو ورودی جنوبی و یک ورودی شمالی) و از نوع ایستگاه ساحلی است، خاطر نشان کرد: این ایستگاه به دلیل مجاورت با آرامستان تاریخی گجیل بر اساس معماری بومی ایرانی اسلامی طراحی و اجرا شده است.

ایستگاه ۱۵ خط ۱ مترو تبریز در ۳ آبان امسال با حضور وزیر کشور با مساحت هشت هزار متر مربع و با هزینه‌ای بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال افتتاح شد و همچنین ایستگاه شماره ۱۴ واقع در گازران در پنج آذر به بهره‌برداری رسیده است و امروز هم شاهد افتتاح ایستگاه شماره ۱۳ قونقا هستیم تا با تمرکز مدیریت شهری به مقوله مهم حمل و نقل عمومی پازل خط یک مترو تبریز در چند قدمی بهار طبیعت و آغاز سال ۱۴۰۲ تکمیل شود.

خط یک مترو تبریز شامل ۱۸ ایستگاه است که از ایستگاه ائل‌گلی (مقابل هتل پارس) شروع شده و در ادامه از طریق راهنمایی، استاد شهریار، فلکه دانشگاه سپس در طول مسیر خیابان امام (ره) تا میدان ساعت و از میدان ساعت به سمت میدان کهن (سه راه امین) ادامه دارد. بعد از میدان کهن، قونقا، گازران، چهارراه لاله، میدان امام حسین، شهید باکری و نهایتاً ایستگاه نور شهرک نور لاله به عنوان ایستگاه پایانی در نظر گرفته شده است.